
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 5 agosto 2022, n. G10751

Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 e
ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. Approvazione
elenco delle domande non ammissibili a contributo. Secondo elenco.

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



OOGGETTO: Avviso pubblico "NEL LAZIO CON AMORE" approvato con Determinazione 15 febbraio 2022, n. 
G01522 e ss.mm.ii. in attuazione della D.G.R. n. 925/2021, come modificata dalla D.G.R. n. 14/2022. 
Approvazione elenco delle domande non ammissibili a contributo. Secondo elenco. 
 
 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, 
LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E LA RICERCA 

 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Misure per l’innovazione e la competitività delle imprese, 
 
VISTI: 

lo Statuto della Regione Lazio; 
la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina del sistema 
organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 
il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 
la deliberazione della Giunta regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, 
tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale 
Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 
programmazione 2014-2020; 
la deliberazione della Giunta regionale n. 845 del 30 dicembre 2016, con la quale, a seguito del 
perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 
Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designato, quale Autorità di 
Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo 
Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite all’art. 125 
del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 
la deliberazione della Giunta regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che - ai sensi del regolamento di 
organizzazione 6 settembre 2002, n. 1 - conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci l’incarico di 
Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e Lazio 
Creativo, oggi denominata Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive 
e la Ricerca; 
l’Atto di Organizzazione n. G08709 del 30 giugno 2021 di conferimento di incarico di dirigente 
dell’Area “Misure per l’Innovazione e la Competitività delle imprese” al dott. Guido Vasciminno, 
con decorrenza 28 giugno 2021 e per la durata di tre anni; 

 
VISTI, altresì:: 

il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive 
modifiche; 
l’art. 17 ter del D.P.R. 26 ottobre 1972. n. 633 il quale stabilisce che, per le cessioni di beni e le 
prestazioni di servizi fatturate, a far data dal 1° gennaio 2015, alla Pubblica Amministrazione, per 
le quali i cessionari o committenti non sono debitori d’imposta, l’IVA sia versata direttamente 
dall’Ente Pubblico all’Erario, mentre al fornitore sia versato il corrispettivo al netto dell’imposta 
(cosiddetto “split payment”); 
la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 
il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26: “Regolamento regionale di contabilità” che, ai 
sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 
regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi 
per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020;  
la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21 recante “Bilancio di previsione finanziaria della 
Regione Lazio 2022-2024”; 
la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 992, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Documento tecnico di 
accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, 
programmi, titoli e macroaggregati delle spese”; 
la deliberazione della Giunta regionale del 30 dicembre 2021 n. 993 concernente: Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del "Bilancio finanziario 
gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai 
dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa”; 

 
VVISTA la deliberazione della Giunta regionale 14 dicembre 2021, n. 925 “D.L. 41/2021 – art. 26 e D.L. 
73/2021 - art. 8, comma 2.  Destinazione parziale delle risorse assegnate con D.P.C.M. 30 giugno 2021. 
Approvazione degli indirizzi per l’attuazione dell’intervento “SOSTEGNO LAZIO WEDDING””, come 
modificata dalla deliberazione della Giunta regionale 18 gennaio 2022, n. 14; 
 
VISTA la Determinazione 15 febbraio 2022, n. G01522 con la quale è stato approvato l'Avviso Pubblico 
"NEL LAZIO CON AMORE"; 
 
VISTA la Determinazione 22 febbraio 2022, n. G01883 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n.  G01522/2022 di approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE"”; 
 
VISTA la Determinazione 20 marzo 2022 n. G03243 concernente “Parziale rettifica determinazione 
dirigenziale n. G01522/2022, come modificata dalla determinazione dirigenziale n. G01883/2022, di 
approvazione dell'Avviso Pubblico "NEL LAZIO CON AMORE".”  
 
VISTO, in particolare, l’art. 5, comma 7 del predetto avviso che prevede che una volta completati i 
controlli, LAZIOcrea trasmette gli elenchi delle domande ammissibili ed inammissibili alla Direzione 
regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive e la Ricerca per l’adozione della 
determinazione direttoriale volta alla concessione dei contributi stessi o alla dichiarazione di 
inammissibilità; 
 
CONSIDERATO che LAZIOcrea spa con le note (protocollo regionale) nn. 656176 del 04/07/2022, 680921 
dellì11/07/2022 e 750308 del 29/07/2022, ha trasmesso, tra l’altro, gli elenchi delle domande non 
ammissibili a contributo; 
 
RITENUTO opportuno approvare: 

- l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE –  2° Elenco domande non ammissibili a contributo; 
- l’Allegato 1 bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE –  2° Elenco domande non ammissibili a 

contributo con omissione dei dati personali, che sarà pubblicato; 
  
RITENUTO opportuno comunicare con la presente determinazione che gli interessati possono 
ripresentare domanda rispettando la disciplina dell’Avviso pubblico;  
 
 

DETERMINA 
 

in conformità con le premesse, che si intendono qui integralmente richiamate: 
 

- di approvare l’Allegato 1 – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 2° Elenco domande non ammissibili 
a contributo;  

- l’Allegato 1bis – Avviso NEL LAZIO CON AMORE – 2° Elenco domande non ammissibili a 
contributo con omissione dei dati personali, che sarà pubblicato; 

 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro sessanta 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data. 
 
La pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio vale come 
notifica agli interessati. 
 

Il Direttore 
 Tiziana Petucci 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



Co
di

ce
 a

lfa
nu

m
er

ico
Nu

m
er

o 
pr

ot
oc

ol
lo

Da
ta

 p
ro

to
co

llo
No

m
e 

ric
hi

ed
en

te
Co

gn
om

e 
Ri

ch
ie

de
nt

e
Co

di
ce

 fi
sc

al
e 

Ri
ch

ie
de

nt
e

Da
ta

 in
vi

o 
pe

c 
pe

r i
l S

oc
co

rs
o 

ist
ru

tt
or

io

Da
ta

 d
el

la
 

ris
po

st
a 

al
la

 p
ec

 
de

l S
oc

co
rs

o 
ist

ru
tt

or
io

M
ot

iv
az

io
ne

ap
pl

ica
to

 

1
JX

SA
3N

FA
AV

Q
IV

2D
G

57
06

79
09

/0
6/

20
22

FE
DE

RI
CA

AC
CI

NN
O

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

2
3W

1D
W

EE
LE

52
Q

2Q
IV

57
06

56
09

/0
6/

20
22

M
AR

CO
AD

DA
RI

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

. I
l d

oc
um

en
to

 d
i s

pe
sa

 
n.

 1
 è

 d
i t

ip
o 

Ba
nc

he
tt

o 
e 

no
n 

Af
fit

to
 Lo

ca
tio

n,
 

pe
rc

hé
 la

 v
oc

e 
e 

l'i
m

po
rt

o 
de

ll'
af

fit
to

 d
el

la
 

lo
ca

tio
n 

no
n 

so
no

 in
di

ca
ti 

ne
llo

 sc
on

tr
in

o

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f.

 A
rt

. 3
 co

m
m

a 
1 

le
tt

er
a 

e

3
V9

2R
P9

R4
M

YI
W

1V
NZ

55
52

09
06

/0
6/

20
22

GI
O

RD
AN

A
BA

GA
ZZ

IN
I

O
m

iss
is

L'u
ni

co
 d

oc
um

en
to

 d
i s

pe
sa

 p
re

se
nt

at
o 

no
n 

è 
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lla

 ri
ce

vu
ta

 d
i 

pa
ga

m
en

to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

4
PK

J1
ZD

R3
YF

Q
91

F2
9

56
13

55
07

/0
6/

20
22

FL
O

RE
NT

A 
LA

RI
SA

BA
LU

TA
O

m
iss

is

M
ar

ca
 d

a 
bo

llo
 n

on
 v

al
id

a,
 d

oc
um

en
to

 d
i s

pe
sa

 n
. 

1 
m

an
ca

nt
e 

di
 u

na
 d

oc
um

en
to

 fi
sc

al
m

en
te

 v
al

id
o 

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
, n

.2
 m

an
ca

nt
e 

de
lla

 
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
, n

. 3
 e

 4
 m

an
ca

nt
i d

el
la

 
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 fi
sc

al
m

en
te

 v
al

id
a

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
7,

 A
rt

. 3
 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c,

 d
 e

 f

5
XV

XT
8V

4B
DZ

IA
TX

3A
53

75
48

31
/0

5/
20

22
FR

AN
CE

SC
A

BA
M

BI
NI

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

lle
 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

6
BV

39
7S

CI
XI

LL
19

DV
55

47
87

06
/0

6/
20

22
M

AR
IA

BE
LF

RU
TT

O
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
i 

do
cu

m
en

ti 
fis

ca
li 

qu
al

i f
at

tu
re

 o
 sc

on
tr

in
i

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

d

7
V3

JA
R7

JS
M

BU
CE

N9
X

56
61

82
08

/0
6/

20
22

VI
NC

EN
ZO

BI
AN

CH
I

O
m

iss
is

Do
m

an
da

 m
an

ca
nt

e;
 tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i 

sp
es

a 
è 

in
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a;
 A

rt
. 3

 co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f;

Al
le

ga
to

 1
 B

is 
 se

nz
a 

CF
 - 

Av
vi

so
 N

EL
 LA

ZI
O 

CO
N 

AM
OR

E 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

2°
 E

le
nc

o 
Do

m
an

de
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
 a

 co
nt

rib
ut

o

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



8
HX

ZP
J9

FY
83

U8
X3

LB
56

30
96

08
/0

6/
20

22
DA

NI
EL

BO
ND

I
O

m
iss

is
L'u

ni
ca

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 è

 a
m

m
es

sa
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lla

 ri
ce

vu
ta

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f;

 A
rt

. 4
 co

m
m

a 
4

9
9T

TA
4C

UM
W

Q
1E

D6
ZY

56
96

70
09

/0
6/

20
22

AN
DR

EA
BU

SS
I

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

10
1B

9X
48

3P
FD

M
TV

82
4

54
61

28
01

/0
6/

20
22

EL
IS

AB
ET

TA
CA

M
M

O
RA

NE
SI

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
. D

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a 

co
nt

en
en

ti 
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 fi
sc

al
e 

di
 p

iù
 

es
er

ce
nt

i d
iv

er
si

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f 

11
M

5X
X6

TN
6F

LP
4Q

V5
B

56
22

35
08

/0
6/

20
22

M
AN

O
LO

CA
M

PU
S

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 è

 
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i 

pa
ga

m
en

to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

12
4V

KT
BJ

Q
5R

75
6V

J1
4

54
64

89
02

/0
6/

20
22

LU
CI

AN
O

CA
PO

LI
NO

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

i 
do

cu
m

en
ti 

fis
ca

li 
(fa

tt
ur

a 
o 

sc
on

tr
in

o)
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
d

13
7A

XG
6S

Q
FP

Q
57

3L
HJ

54
05

93
31

/0
5/

20
22

AD
RI

AN
O

CO
NT

E
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

14
8R

T1
RX

PD
2U

AW
FT

5R
55

06
90

06
/0

6/
20

22
ST

EF
AN

O
CO

RB
I

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 in
am

m
iss

ib
ile

 
in

 q
ua

nt
o 

m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

15
HQ

FB
SA

YM
J7

75
NL

GB
55

52
48

06
/0

6/
20

22
VA

LE
RI

A
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f
16

BC
9Y

ZI
7H

AP
Z7

PZ
24

54
15

45
01

/0
6/

20
22

SA
RA

D'
AM

BR
O

SI
O

O
m

iss
is

M
ar

ca
 d

a 
bo

llo
 n

on
 v

al
id

a
Ar

t. 
4 

co
m

m
a 

7

17
BW

8A
RQ

7T
E4

NG
3M

UV
54

64
53

02
/0

6/
20

22
DA

RI
O

DE
 B

ER
NA

RD
O

O
m

iss
is

08
/0

7/
20

22
08

/0
7/

20
22

Do
m

an
da

 n
on

 fi
rm

at
a 

co
n 

fir
m

a 
au

to
gr

af
a 

o 
co

n 
un

 ce
rt

ifi
ca

to
 d

ig
ita

le
 ri

la
sc

ia
to

 d
a 

un
a 

Ce
rt

ifi
ca

tio
n 

Au
th

or
ity

. N
on

 è
 st

at
o 

da
to

 ri
sc

on
tr

o 
al

la
 p

ec
 d

el
 so

cc
or

so
 is

tr
ut

to
rio

. 

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4

18
SU

M
3A

G9
NX

H3
HX

IH
N

55
56

85
06

/0
6/

20
22

AL
ES

SA
ND

RO
DE

 G
IU

LI
I

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 in
am

m
iss

ib
ile

 
in

 q
ua

nt
o 

m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

19
8W

2G
BJ

4I
SA

XW
7E

L1
55

02
55

04
/0

6/
20

22
PA

O
LO

DE
LL

'O
LI

O
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 o
n 

è 
am

m
es

sa
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

; 
do

m
an

da
 in

co
m

pl
et

a

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f;

 A
rt

. 4
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a

20
PJ

JS
KR

PQ
9V

4V
8R

3B
55

58
59

06
/0

6/
20

22
VA

NE
SS

A
DI

 C
AR

LO
O

m
iss

is
Tu

tt
e 

le
 d

oc
um

en
ta

zio
ni

 d
i s

pe
sa

 n
on

 h
an

no
 le

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

21
HW

XS
LQ

6A
9D

8U
U3

IA
54

62
41

01
/0

6/
20

22
CA

RL
O

DI
 F

O
LC

O
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f 

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



22
FA

7I
NM

23
W

YY
V6

5H
U

48
54

97
17

/0
5/

20
22

CI
NZ

IA
DI

 M
AR

IO
O

m
iss

is
08

/0
7/

20
22

Do
m

an
da

 n
on

 fi
rm

at
a 

co
n 

fir
m

a 
au

to
gr

af
a 

o 
co

n 
un

 ce
rt

ifi
ca

to
 ri

la
sc

ia
to

 d
a 

un
a 

Ce
rt

ifi
ca

tio
n 

Au
th

or
ity

. U
ni

co
 d

oc
um

en
to

 d
i s

pe
sa

 p
re

se
ta

nt
o 

in
am

m
iss

ib
ile

 p
er

ch
é 

m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i 
pa

ga
m

en
to

 e
 so

gg
et

to
 a

 te
tt

o 
di

 sp
es

a 
di

 7
00

 
eu

ro
 p

er
ch

é 
si 

tr
at

ta
 d

i "
Ba

nc
he

tt
o"

. L
'a

ffi
tt

o 
de

lla
 lo

ca
tio

n 
è 

ric
on

os
cib

ile
 so

lo
 se

 la
 v

oc
e 

"a
ffi

tt
o 

lo
ca

tio
n"

 è
 ch

ia
ra

m
en

te
 in

di
ca

ta
 in

 
fa

tt
ur

a,
 co

n 
il 

re
la

tiv
o 

im
po

rt
o 

di
st

in
to

 d
al

la
 v

oc
e 

ba
nc

he
tt

o.
 N

on
 è

 st
at

o 
da

to
 ri

sc
on

tr
o 

al
la

 p
ec

 d
el

 
so

cc
or

so
 is

tr
ut

to
rio

. 

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4.

 A
rt

. 3
 

co
m

m
a 

1 
le

tt
er

e 
c e

d 
e 

23
V4

7Y
GV

UX
M

YH
24

X7
2

57
10

33
09

/0
6/

20
22

ER
NE

ST
O

FA
VA

LE
O

m
iss

is
L'u

ni
co

 d
oc

um
en

to
 d

i s
pe

sa
 p

re
se

nt
at

o 
è 

m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

24
T2

GG
ZP

UA
GQ

RR
XJ

K5
53

53
94

30
/0

5/
20

22
FR

AN
CE

SC
A

FE
RR

AR
I

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

lle
 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

. I
no

ltr
e 

il 
do

cu
m

en
ti 

di
 

sp
es

a 
n.

 4
 e

 5
 n

on
 so

no
 a

m
m

es
si 

pe
rc

hé
 su

llo
 

sc
on

tr
in

o 
è 

in
di

ca
to

 "p
as

ti"
 n

on
 "a

ffi
tt

o 
lo

ca
tio

n"

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f.

 A
rt

. 3
 co

m
m

a 
1 

le
tt

er
a 

e

25
W

15
H6

HZ
XB

1S
ZP

44
R

56
00

96
07

/0
6/

20
22

M
AR

CO
 V

AL
ER

IO
FI

O
RI

O
m

iss
is

Tu
tt

i i
 d

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a 

so
no

 m
an

ca
nt

i d
el

la
 

ric
ev

ut
a 

di
 p

ag
am

en
to

 (l
o 

sc
re

en
sh

ot
 n

on
 ri

po
rt

a 
il 

no
m

e 
de

lla
 b

an
ca

 e
 l'

in
te

st
at

ar
io

 d
el

 co
nt

o)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

26
EA

TN
L9

CV
IJJ

NJ
4W

C
54

58
42

01
/0

6/
20

22
VA

NE
SS

A
GA

BR
IE

LL
I

O
m

iss
is

Do
m

an
da

 m
an

ca
nt

e,
 tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i 

sp
es

a 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a;
 A

rt
. 3

 co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

27
CK

L1
8H

NU
96

NA
F3

IJ
57

12
32

09
/0

6/
20

22
EL

EN
A

GI
GL

IO
O

m
iss

is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

. D
oc

um
en

to
 d

i s
pe

sa
 n

. 
5 

no
n 

am
m

es
so

 p
er

ch
é 

no
n 

co
m

pa
tib

ile
 co

n 
il 

m
at

rim
on

io
 (a

cq
ui

st
o 

di
 7

 a
rt

ico
li 

di
 in

tim
o 

di
 d

ue
 

m
ed

es
im

e 
tip

ol
og

ie
 d

i c
ap

o)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f.

 A
rt

. 1
 co

m
m

a 
2 

e 
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
e 

ed
 A

rt
. 4

 co
m

m
a 

3 
le

tt
er

a 
k 

pu
nt

o 
V

28
DN

8D
2F

5M
74

W
BK

ZT
P

55
21

39
06

/0
6/

20
22

GA
BR

IE
LE

 A
NT

O
NI

O
GU

ID
A

O
m

iss
is

So
no

 st
at

i p
re

se
nt

at
i d

ue
 d

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a.

 Il
 n

. 
1 

è 
m

an
ca

nt
e 

de
lla

 ri
ce

vu
ta

 d
i p

ag
am

en
to

. I
l n

. 2
 

è 
co

st
itu

to
 d

a 
4 

do
cu

m
en

ti 
fis

ca
li 

co
n 

6 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
. T

al
e 

sp
es

a 
è 

es
clu

sa
 p

er
ch

é 
og

ni
 

do
cu

m
en

to
 fi

sc
al

e 
co

n 
la

 re
la

tiv
a 

ric
ev

ut
a 

di
 

pa
ga

m
en

to
 d

ov
ev

a 
es

se
re

 ca
ric

at
o 

da
 so

lo
.

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



29
KT

RQ
VR

IJZ
FB

Y1
I1

X
55

01
77

04
/0

6/
20

22
VI

O
RI

CA
IS

TR
AT

UC
A

O
m

iss
is

Ha
nn

o 
co

nt
ra

tt
o 

m
at

rim
on

io
 a

ll'
es

te
ro

 (U
re

ch
en

i- 
RO

M
AN

IA
) i

n 
da

ta
 2

5-
08

-2
01

1
Ar

t. 
2 

co
m

m
a 

1

30
A3

R8
W

UC
TH

31
W

8Y
YU

23
28

59
08

/0
3/

20
22

NO
EM

I
LE

DD
A

O
m

iss
is

Da
ta

 d
el

 m
at

rim
on

io
 ci

vi
le

 n
on

 a
m

m
es

sa
 

(1
5/

01
/2

02
1)

Ar
t. 

2 
co

m
m

a 
1

31
G8

9V
AK

VC
LZ

R5
EQ

HR
31

76
89

30
/0

3/
20

22
FR

AN
CE

SC
O

 M
AR

IA
LE

TT
IE

RI
O

m
iss

is
In

am
m

iss
ib

ili
tà

 to
ta

le
 d

el
la

 sp
es

a.
 D

oc
um

en
ti 

di
 

sp
es

a 
n.

 3
,4

,5
 m

an
ca

nt
i d

el
la

 ri
ce

vu
ta

 d
i 

pa
ga

m
en

to
. M

ar
ca

 d
a 

bo
llo

 n
on

 v
al

id
a

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f,

 A
rt

. 4
 co

m
m

a 
7

32
V7

AI
NV

AG
PU

LC
3J

Q
P

57
33

06
10

/0
6/

20
22

SA
RA

M
AG

GI
O

RE
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 n
on

 a
m

m
es

sa
 

pe
rc

hé
 m

an
ca

nt
e 

de
lla

ric
ev

ut
a 

di
 p

ag
am

en
to

 
(b

on
ifi

co
 o

 ri
ce

vu
ta

 P
O

S)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

33
JS

L1
Z8

N1
M

KM
RG

KE
J

54
42

55
01

/0
6/

20
22

FR
AN

CE
SC

A
M

AN
CO

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

i 
do

cu
m

en
ti 

fis
ca

lm
en

te
 v

al
id

i. 
In

ol
tr

e 
da

lla
 

do
cu

m
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

. 5
 d

a 
cu

i n
on

 si
 e

vi
nc

e 
il 

no
m

e 
de

lla
 b

an
ca

, l
'in

te
st

at
ar

io
 d

el
 co

nt
o,

 la
 

da
ta

 d
el

la
 sp

es
a,

 la
 ca

us
al

e 
de

lla
 sp

es
a 

e 
l'i

m
po

rt
o

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f.

 A
rt

. 3
, c

om
m

a 
1 

e 
ar

t. 
3,

 co
m

m
a 

5,
 le

tt
er

a 
d

34
IJM

SE
Q

EN
N1

S3
YY

BH
55

44
47

06
/0

6/
20

22
BO

CC
IA

M
AR

IA
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 o
n 

è 
am

m
es

sa
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

; 
do

m
an

da
 in

co
m

pl
et

a

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f;

 A
rt

. 4
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a

35
AD

FZ
4J

HW
IIW

SB
7H

P
52

92
37

28
/0

5/
20

22
GA

BR
IE

LE
M

EL
I

O
m

iss
is

08
/0

7/
20

22
11

/0
7/

20
22

Do
m

an
da

 n
on

 fi
rm

at
a 

co
n 

fir
m

a 
au

to
gr

af
a 

o 
co

n 
un

 ce
rt

ifi
ca

to
 d

ig
ita

le
 ri

la
sc

ia
to

 d
a 

un
a 

Ce
rt

ifi
ca

tio
n 

Au
th

or
ity

. N
on

 è
 st

at
o 

da
to

 ri
sc

on
tr

o 
al

la
 p

ec
 d

el
 so

cc
or

so
 is

tr
ut

to
rio

. 

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4

36
8A

LW
4I

M
98

AX
M

JL
HS

55
44

48
06

/0
6/

20
22

DO
RA

 M
AB

EL
M

ER
CA

DO
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 è
 in

am
m

iss
ib

ile
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

37
95

IU
FV

IN
D3

X8
RG

6T
51

37
08

24
/0

5/
20

22
VA

LT
ER

M
O

NA
CO

O
m

iss
is

M
ar

ca
 d

a 
bo

llo
 n

on
 v

al
id

a
Ar

t. 
4 

co
m

m
a 

7

38
W

UT
96

CE
W

4N
CW

NK
UZ

54
55

42
01

/0
6/

20
22

VE
RO

NI
CA

M
O

RI
CO

NI
O

m
iss

is

Un
 u

ni
co

 d
oc

um
en

to
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
so

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
. 

In
ol

tr
e 

è 
so

gg
et

to
 a

 te
tt

o 
di

 sp
es

a 
pe

rc
hé

 su
lla

 
fa

tt
ur

a 
è 

in
di

ca
to

 "r
ice

vi
m

en
to

" n
on

 "a
ffi

tt
o 

lo
ca

tio
n"

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
1 

le
tt

er
a 

e

39
X1

BY
8I

9J
CA

W
3U

32
V

56
97

52
09

/0
6/

20
22

M
AT

TE
O

M
US

CA
TE

LL
O

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

. L
o 

sc
re

en
sh

ot
 d

el
 

te
le

fo
no

 n
on

 è
 a

m
m

es
so

 p
er

ch
é 

no
n 

rip
or

ta
 tu

tt
i 

i d
at

i (
no

m
e 

ba
nc

a,
 in

te
st

at
ar

io
 d

el
 co

nt
o)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



40
M

DP
GG

45
R1

UV
LA

M
6R

54
94

61
03

/0
6/

20
22

RO
BE

RT
O

NA
SS

IS
I

O
m

iss
is

Do
cu

m
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

.1
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
 il

 d
oc

um
en

to
 fi

sc
al

e 
e 

la
 ri

ce
vu

ta
 d

i 
pa

ga
m

en
to

 è
 u

no
 sc

re
en

sh
oo

t d
al

 q
ua

le
 n

on
 si

 
ev

in
ce

 b
an

ca
 e

d 
in

te
st

at
ar

io
 d

el
 co

nt
o

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

41
R1

7X
FT

FQ
91

E8
4P

LV
54

63
94

02
/0

6/
20

22
M

AR
CO

NA
TI

O
m

iss
is

La
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f 

42
YE

HD
N3

SF
CE

M
BT

3Z
S

55
14

57
06

/0
6/

20
22

CH
IA

RA
NI

CO
O

m
iss

is

Do
m

an
da

 a
ss

en
te

, d
oc

um
en

to
 d

i r
ico

no
sc

im
en

to
 

as
se

nt
e,

 tu
tt

i i
 d

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a 

so
no

 
in

am
m

iss
ib

ili
 p

er
ch

é 
m

an
ca

nt
i d

el
le

 ri
ce

vu
te

 d
i 

pa
ga

m
en

to

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a 
e 

b.
 A

rt
. 3

 co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

43
ZN

HY
Z7

7R
62

BJ
3V

IY
33

19
32

04
/0

4/
20

22
DI

AN
A 

IO
AN

A
O

RO
S

O
m

iss
is

27
/0

4/
20

22
28

/0
4/

20
22

Do
cu

m
en

to
 d

i r
ico

no
sc

im
en

to
 in

co
m

pl
et

o 
de

l 
re

tr
o.

 D
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

. 3
 n

on
 

am
m

es
sa

 (s
pe

se
 n

on
 co

m
pa

tib
ili

 co
n 

il 
m

at
rim

on
io

 - 
re

ve
rs

al
e 

de
l C

om
un

e)
. N

on
 è

 st
at

o 
da

to
 ri

sc
on

tr
o 

al
la

 p
ec

 d
el

 so
cc

or
so

 is
tr

ut
to

rio
. 

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

b.
 A

rt
. 1

 co
m

m
a 

2 
e 

ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

e)
 e

d 
ar

t. 
4 

co
m

m
a 

3 
le

tt
. k

) 
pu

nt
o 

V 
(c

he
 si

 ri
fe

ris
ce

 
ad

 u
n 

riv
en

di
to

re
 e

 n
on

 
ad

 u
n 

en
te

 p
ub

bl
ico

)

44
UE

I5
Y3

1R
A4

JN
A4

BV
54

63
34

01
/0

6/
20

22
EL

EN
A

PA
CI

O
SI

O
m

iss
is

Tu
tt

i i
 d

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a 

so
no

 m
an

ca
nt

i d
el

le
 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

. D
oc

um
en

ti 
2 

e 
4 

co
st

itu
iti

 
da

 p
iù

 d
oc

um
en

ti 
fis

ca
li

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f 

45
7F

A6
EG

SF
ZJ

D4
W

17
U

55
86

56
07

/0
6/

20
22

EL
EN

A
PE

RU
ZZ

I
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 n
on

 è
 

am
m

iss
ib

ile
 in

 q
ua

nt
o 

m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i 
pa

ga
m

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

46
G4

H2
ZN

GB
NY

5W
PW

86
56

46
67

08
/0

6/
20

22
AL

ES
SI

O
PE

TE
TT

I
O

m
iss

is
La

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 è

 a
m

m
es

sa
 in

 
qu

an
to

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f;
 A

rt
. 4

 co
m

m
a 

4

47
A4

HW
UW

W
CX

38
JT

YH
1

54
69

14
03

/0
6/

20
22

FR
AN

CE
SC

O
PE

TR
UC

CI
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

48
IK

T3
SZ

VB
TA

FT
VH

7W
55

00
51

04
/0

6/
20

22
M

AT
TE

O
PI

AC
EN

TI
NI

O
m

iss
is

L'u
ni

co
 d

oc
um

en
to

 d
i s

pe
sa

 p
re

se
nt

at
o 

no
n 

ha
 la

 
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t.3
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

49
83

LB
3E

SQ
L5

AZ
FD

W
A

55
02

98
05

/0
6/

20
22

IL
AR

IA
PI

CC
HI

AR
EL

LI
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 o
n 

è 
am

m
es

sa
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

50
57

46
98

X9
RS

LQ
8C

VI
53

53
74

30
/0

5/
20

22
DO

M
EN

IC
O

PI
NT

IM
AL

LI
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 è
 m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
c e

 f

51
9U

UN
Q

AF
W

6W
4Q

9J
DZ

55
01

37
04

/0
6/

20
22

LU
CI

A
PO

RC
U

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 o

n 
è 

am
m

es
sa

 
in

 q
ua

nt
o 

m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
; 

do
m

an
da

 in
co

m
pl

et
a

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f;

 A
rt

. 4
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



52
YN

F2
UY

Q
GF

CS
M

VZ
RN

55
63

55
07

/0
6/

20
22

RO
BE

RT
O

RE
AL

E
O

m
iss

is
Tu

tt
e 

le
 d

oc
um

en
ta

zio
ni

 d
i s

pe
sa

 n
on

 h
an

no
 le

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
. L

'u
lti

m
o 

do
cu

m
en

to
 d

i 
sp

es
a 

è 
po

co
 v

isi
bi

le

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f,

 a
rt

. 4
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a

53
5J

YX
Q

PL
9S

23
8H

VY
F

55
32

49
06

/0
6/

20
22

RO
BE

RT
O

RE
NZ

I
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 è
 in

am
m

iss
ib

ile
 

in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i p

ag
am

en
to

. 
Do

m
an

da
 in

co
m

pl
et

a

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

54
W

RB
NY

9Q
BD

ZY
9E

RW
W

56
80

99
09

/0
6/

20
22

RO
BE

RT
O

RI
CC

AR
DI

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 fi
sc

al
e 

(fa
tt

ur
a 

o 
sc

on
tr

in
o)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

d

55
TN

7S
EK

6E
DX

9L
9J

M
E

55
03

73
05

/0
6/

20
22

RI
NA

LD
O

RI
NA

LD
I

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 p

re
se

nt
at

a 
è 

in
co

m
pl

et
a.

 La
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 n
.1

,2
,4

 
no

n 
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 
ric

ev
ut

e 
di

 p
ag

am
en

to
; l

a 
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 d
i 

sp
es

a 
n.

3 
no

n 
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
l d

oc
um

en
to

 fi
sc

al
e

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c,
 d

 e
 f

56
CF

D3
VU

LW
FN

8L
YX

4K
55

00
32

03
/0

6/
20

22
AL

ES
SA

ND
RO

RO
M

AN
O

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
Ar

t.3
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c 
e 

f

57
H8

Q
UZ

JW
9N

5D
1I

G7
V

54
64

22
02

/0
6/

20
22

FE
DE

RI
CA

RO
M

EO
O

m
iss

is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 è

 m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i p
ag

am
en

to
, i

n 
pa

rt
ico

la
re

 la
 

do
cu

m
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

. 2
 n

on
 è

 a
m

m
iss

ib
ile

 
in

 q
ua

nt
o 

tr
at

ta
si 

di
 p

er
no

tt
am

en
to

 e
 se

rv
izi

o 
ta

xi 
pe

r o
sp

iti
 e

 n
on

 p
er

 g
li 

sp
os

i

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f 

; A
rt

. 3
 co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

1.
 A

rt
. 3

 co
m

m
a 

1 
e 

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

d 

58
JX

3X
AJ

N9
LP

8L
HL

5Y
57

12
27

09
/0

6/
20

22
AL

ES
SI

A
RO

SC
IA

NO
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 n
on

 a
m

m
es

sa
 

pe
rc

hé
 m

an
ca

nt
e 

de
lla

ric
ev

ut
a 

di
 p

ag
am

en
to

 
(b

on
ifi

co
 o

 ri
ce

vu
ta

 P
O

S)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

59
PR

29
XH

ZA
VS

AE
6W

Q
V

54
99

85
03

/0
6/

20
22

SI
M

O
NE

SA
RT

IN
I

O
m

iss
is

M
ar

ca
 d

a 
bo

llo
 n

on
 v

al
id

a
Ar

t. 
6 

co
m

m
a 

2

60
9P

Q
HT

3M
YV

9K
KI

BB
3

55
14

07
06

/0
6/

20
22

IL
AR

IA
SC

AL
A

O
m

iss
is

Do
m

an
da

 a
ss

en
te

. I
l d

oc
um

en
to

 d
el

lo
 sp

os
o 

no
n 

è 
ric

hi
es

to
 d

al
l'A

vv
iso

, o
cc

or
re

 so
lo

 il
 d

oc
um

en
to

 
de

lla
 ri

ch
ie

de
nt

e.
 T

ut
ti 

i d
oc

um
en

ti 
di

 sp
es

a 
so

no
 

in
am

m
iss

ib
ili

 p
er

ch
é 

m
an

ca
nt

i d
el

la
 ri

ce
vu

ta
 d

i 
pa

ga
m

en
to

 tr
an

ne
 la

 sp
es

a 
ef

fe
tt

ut
a 

pr
es

so
 il

 
ne

go
zio

 d
i b

om
bo

ni
er

e

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

a

61
TA

91
2Q

9J
IB

PK
AP

W
A

46
29

10
11

/0
5/

20
22

GI
O

RG
IA

SC
O

GN
AM

IG
LI

O
O

m
iss

is
M

at
rim

on
io

 n
on

 a
nc

or
a 

ce
le

br
at

o 
al

la
 d

at
a 

di
 

pr
es

en
ta

zio
ne

 d
el

la
 d

om
an

da
 (d

at
a 

m
at

rim
on

io
 

04
/0

6/
20

22
)

Ar
t. 

2 
co

m
m

a 
1

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66



62
N1

JH
YI

BB
E4

61
W

Z7
L

56
95

85
09

/0
6/

20
22

AL
ES

SI
A

SP
AG

NO
LI

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 a

m
m

es
sa

 
pe

rc
hé

 m
an

ca
nt

e 
de

lla
 ri

ce
vu

ta
 d

i p
ag

am
en

to
 

(b
on

ifi
co

 o
 ri

ce
vu

ta
 P

O
S)

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

63
ZQ

A4
AR

BX
W

7W
XS

1V
Y

55
58

87
06

/0
6/

20
22

LU
CI

A
TE

GO
N

O
m

iss
is

Tu
tt

e 
le

 d
oc

um
en

ta
zio

ni
 d

i s
pe

sa
 n

on
 h

an
no

 le
 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

64
2P

Q
A6

SE
6C

K4
XN

Q
6M

55
56

11
06

/0
6/

20
22

VA
LE

NT
IN

A
TU

LL
IO

O
m

iss
is

Tu
tt

i i
 d

oc
um

en
ti 

di
 sp

es
a 

so
no

 m
an

ca
nt

i d
el

la
 

ric
ev

ut
a 

di
 p

ag
am

en
to

 tr
an

ne
 il

 n
. 2

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4

65
K8

RA
4B

GB
DE

8W
W

EN
Q

55
93

69
07

/0
6/

20
22

CL
AU

DI
A

UM
AN

I
O

m
iss

is
Tu

tt
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 n
on

 è
 

am
m

iss
ib

ile
 in

 q
ua

nt
o 

m
an

ca
nt

e 
de

lle
 ri

ce
vu

te
 d

i 
pa

ga
m

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

66
KG

W
39

TL
HV

1C
ET

TR
E

56
95

63
09

/0
6/

20
22

DO
NA

TE
LL

A
VA

LE
RI

AN
I

O
m

iss
is

Do
cu

m
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

. 1
 n

on
 a

m
m

es
sa

  
(re

ve
rs

al
e 

pa
ga

ta
 a

l C
O

M
UN

E)
. D

oc
um

en
ta

zio
ne

 
di

 sp
es

a 
n.

 2
 - 

3-
 4

- 5
 n

on
 a

m
m

es
sa

 (a
ss

en
za

 d
i 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

 q
ua

li 
bo

ni
fic

o 
o 

sc
on

tr
in

o 
de

l P
O

S)

Ar
t. 

1 
co

m
m

a 
2 

e 
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
e 

ed
 

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
3 

le
tt

er
a 

k 
pu

nt
o 

V 
. A

rt
. 3

 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

67
5Y

E7
1U

KY
9J

17
A6

HT
55

85
51

07
/0

6/
20

22
LU

CA
VA

NT
AG

GI
O

O
m

iss
is

Tu
tt

a 
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

on
 è

 
am

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
m

an
ca

nt
e 

de
lle

 ri
ce

vu
te

 d
i 

pa
ga

m
en

to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

68
R3

9Y
NR

IQ
3S

HQ
UT

R7
55

58
37

06
/0

6/
20

22
M

AR
IA

NA
VA

RT
IC

O
m

iss
is

Do
m

an
da

 m
an

ca
nt

e
Ar

t. 
4 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
a

69
BM

CD
PV

NQ
1T

5T
SI

4N
54

98
86

03
/0

6/
20

22
GI

O
VA

NN
I

VE
NT

UR
I

O
m

iss
is

Do
cu

m
en

ta
zio

ne
 d

i s
pe

sa
 n

.1
 m

an
ca

nt
e 

de
lla

 
ric

ev
ut

a 
di

 p
ag

am
en

to
; d

oc
um

en
ta

zio
ne

 d
i s

pe
sa

 
n.

1 
m

an
ca

nt
e 

de
l d

oc
um

en
to

 fi
sc

al
e 

e 
ric

ev
ut

a 
di

 
pa

ga
m

en
to

 sc
re

en
sh

ot
 d

i p
ag

am
en

to
 d

al
 q

ua
le

 
no

n 
si 

ev
in

ce
 il

 n
om

e 
de

lla
 b

an
ca

 

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f.

 A
rt

. 3
 co

m
m

a 
1 

e 
Ar

t. 
3 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
d

70
XP

3L
RR

5L
I9

NG
9P

RR
56

97
53

09
/0

6/
20

22
M

AS
SI

M
O

VI
SE

NT
IN

I
O

m
iss

is
M

an
ca

 la
 d

om
an

da
 e

 il
 d

oc
um

en
to

 d
i i

de
nt

ità
Ar

t. 
4 

co
m

m
a 

5 
le

tt
er

a 
a 

e 
b

71
J2

DS
EP

ZF
3V

9Q
AU

IK
55

58
58

06
/0

6/
20

22
CL

AU
DI

A
ZU

CC
AR

EL
LO

O
m

iss
is

Tu
tt

e 
le

 d
oc

um
en

ta
zio

ni
 d

i s
pe

sa
 n

on
 h

an
no

 le
 

ric
ev

ut
e 

di
 p

ag
am

en
to

Ar
t. 

3 
co

m
m

a 
5 

le
tt

er
a 

c e
 f

09/08/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66


